ATA DE RETIFICAÇÃO DE PROPOSTA
PROCESSO DE SELEÇÃO DE TAXISTAS 2021

[bookmark: _GoBack]Aos 08 (oito) dias do mês de junho de 2021, o Município de Catanduvas – SC, retifica a ata de proposta técnica referente ao processo de Seleção de Taxistas, emitida em 26 de abril de 2021, quanto a pontuação dos participantes. A classificação final atualizada é a seguinte: Marcolino Alves de Lima (138 pontos); Osmar da Silva (138 pontos); Eder Reato (128 pontos); Renato Luiz Magnabosco (128 pontos); Nilson Pelentir (118 pontos); Santo João Furiti (118 pontos); Edson Rossi (108 pontos); Marcos Specart (106 pontos) e Sueli Fátima de Lima (96 Pontos). O participante Pedro Ribeiro (36 pontos), já havia sido inabilitado por não apresentar nenhum curso de especialização na área, descumprindo o artigo 03, inciso II, da Lei Federal nº 12.486/2011, que regulamenta a profissão de taxista. Nada mais havendo, lavra-se a presente ata e publique-se para que surta seus efeitos legais.

Leandro Guerra
Presidente da CPL